Criado Por: VICENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  0002235E40010C00279E0052E401B222

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:7089/02/12/2020

PEDIDO DE INFORMAÇOES

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

EMENTA: O vereador e líder comunitário Vicente
Amaral (PSD), no uso de suas atribuições, propõe que,
após ouvido o colendo plenário, seja enviado o seguinte
pedido de informações ao Poder Executivo, solicitando
detalhadamente saber quais são as áreas e localidade
das propriedades rurais e urbanas não utilizadas da
prefeitura de Pelotas.

Contamos com a sensibilidade do executivo em atender este importante pedido de
informações

Câmara Municipal de Pelotas, 2 de dezembro de 2020

_____________________________________________
VICENTE AMARAL

VEREADOR

PSD

Criado Por: VICENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

0002235E40010C00279E0052E401B222

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:7089/02/12/2020